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EDİTÖRDEN 
 
 

Değerli okuyucular,  

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü sahipliğinde yayımlanan Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Araştırmaları (SOBBİAD) dergisinin yeni editörü olarak hepinizi saygı 
ve sevgilerimle selamlarım. On dokuz yıldır bilimsel bilginin üretilmesi ve paylaşılmasına 
katkı veren SOBBİAD’ın temel amacı, sosyal bilimler alanında özgün fikir ve araştırma 
çalışmalarının yayımlanıp tartışıldığı bir platform olmaktır.  

Bir sosyal bilimci olarak, sosyal bilim araştırmalarının; araştırma süreçlerinde yaşanılan 
zorlukları yakından bilmekteyim. Zira bu zorluklar sosyal bilimcilerin uğraş alanı olarak 
tabir yerindeyse “soyut” kavramlarla ilgilenmesinden ileri gelmektedir. Bunun yanında, 
sosyal bilimlerde araştırmacı olmanın çoğu zaman keyif verici olduğunu da söylemek 
yerinde olacaktır. Çünkü dil, tarih, felsefe, yönetim, ekonomi gibi alanlarda yapılan 
araştırmalar, toplumların genelini etkilemekte ve insan hayatını zenginleştirmektedir. 
Dolayısıyla bu durum biz araştırmacıların tatmin düzeyini en yüksek düzeye 
çıkarmaktadır.  

Yukarıda bahsedilen saiklerle hazırlanan elinizdeki bu sayıda, finanstan halk edebiyatına 
kadar, kamu yönetiminden kentsel planlamaya kadar 15 adet makaleyi incelemenize 
sunuyoruz. Yazarlarımız; altın fiyatları ile borsa endeksi arasındaki ilişkiyi; annelik ve 
kısırlığın sosyo kültürel açıdan incelenmesini; kamu politikalarının ulusal etkinliğini 
yönlendiren küresel yapılanmaları; XX. Yüzyıl başlarında Azerbaycan’a yönelik Ermeni 
iddialarını; meslek yüksekokullarında hizmet kalitesini; Halıkarnassos’da kent planlama 
anlayışını; kurumsal yönetimin hisse senedi performansına etkisini; transandant 
idealizmin Vincent Van Gogh örneğini; e-öğrenme istekliliğininin karşılaştırmasını, mobil 
pazarlama uygulamalarının Y kuşağı tüketici davranışları üzerindeki etkisini; kültürün 
korunması ve aktarımında telkâri sanatı deneyimini; etkinliklerin destinasyon 
markalaşmasına etkisini; Ani Harabelerinden insanlığın mirasına söylemlerin 
karşılaştırılmasını; metafor olarak şiirin aynısı ve aynanın hafızasını ve giderlerin pay 
senedi yatırımcıları tarafından doğru olarak fiyatlandırılmasına yönelik ilişkiyi ortaya 
koymuşlardır.  

Son söz olarak belirtmek isterim ki; yapılan küçük format değişiklikleri ve yeni bir 
heyecan ile bu sayı elinize ulaşmıştır. Bu anlamda hem yayın kurulu üyelerimizi hem de 
bilim danışma kurulu üyelerimizin dergimize sağladığı katkıyı da güçlendirdik. Okuyucu-
yazar buluşmasını sağlamayı görev edinen SOBBİAD’ın daha önceki sayılarının 
yayımlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, yeni sayılarda buluşmak üzere 
selamlarımı sunarım.   

 
Doç. Dr. Ali BAYRAKDAROĞLU 

Editör 
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